Место выполнения работ – территория города Санкт-Петербурга, место нахождения 
выявленных объектов культурного наследия, и место нахождения подрядчика.  

3. Цена контракта, порядок и сроки оплаты работ. 

3.1. Цена контракта (Общая стоимость выполняемых работ) составляет 14 519 866 

рублей 00 копеек (Четырнадцать миллионов пятьсот девятнадцать тысяч восемьсот шестьдесят 
шесть рублей 00 копеек), НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной 
системы налогообложения на основании п. 2 ст. 346.11 глава 26.2 НК РФ, согласно расчету цены 
контракта (Приложение № 2 к контракту). 

3.2. Цена контракта определяется на основании начальной (максимальной) цены

[...]

ФЗ или внесения денежных средств на указанный Заказчиком счет, на котором в соответствии с 
законодательством Российской Федерации учитываются операции со средствами, поступающими 
Заказчику. 

9.2. Размер обеспечения исполнения контракта составляет 2 799 460 рублей 05 копеек 
(Два миллиона семьсот девяносто девять тысяч четыреста шестьдесят рублей 05 копеек). 

9.3. Если начальная (максимальная) цена контракта составляет более чем пятнадцать 
миллионов рублей и участником закупки, с которым заключается контракт, предложена цена 
контракта, которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной (максимальной) цены